МБОУ «Строевская СОШ»
Протокол
собрания педагогического коллектива
09.12.2024

Всего членов – 21 человек
Присутствовали  – 19 человек

СЛУШАЛИ: информацию директора МБОУ «Строевская СОШ» Молчановой И.Н.
[bookmark: _GoBack]О подаче заявок на присвоение МБОУ «Строевская СОШ» статуса региональной инновационной площадки. Направление деятельности – использование цифровых образовательных ресурсов и  технологии в урочной и внеурочной деятельности.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить заявку на присвоение МБОУ «Строевская СОШ» статуса региональной инновационной площадки. Направление деятельности – использование цифровых образовательных ресурсов и  технологии в урочной и внеурочной деятельности.

ГОЛОСОВАЛИ: За  _19___ Против_____0_____ Воздержались___0__.     Единогласно.

 Председатель                                                                              И.Н.Молчанова

Секретарь                                                                                    И.И. Пеньевская